
 
 

 

 
 

ПРИКАЗ № 17 

об исполнении решения 

научно-методического совета МЭО 

 

г. Москва 25.04.2022 г. 

 

Во исполнение решения  научно-методического совета  ООО «Мобильное 

Электронное Образование» от 25 апреля 2022 года  «О присвоении статуса 

«Экспериментальная площадка МЭО»       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить статус «Экспериментальная площадка ООО «Мобильное Электронное 
Образование» следующим образовательным организациям: 

- МАДОУ - детский сад № 67 г.Екатеринбурга; 

- МАДОУ детский сад № 53 г. Екатеринбурга; 

- МБДОУ детский сад № 196 г. Екатеринбурга 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Первого заместителя 
генерального директора М.Л. Берковича. 

 

 

 

 
Генеральный директор 

 

 

 

 
А.М. Кондаков 

 

https://www.kdelo.ru/art/385283-kadrovyy-audit-18-m8

